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Sierpień 2021

Drodzy Rodzice/Opiekunowie Gimnazjum,

Witamy z powrotem w nowym, ekscytującym roku szkolnym! Patrząc w przyszłość, oddany personel Worth
Gimnazjum po raz kolejny będzie dążyć do stworzenia i utrzymania bezpiecznej i opiekuńczej społeczności
edukacyjnej dla Twojego dziecka. Z niecierpliwością czekamy na współpracę z Tobą, aby zapewnić, że nadchodzący
rok szkolny będzie rokiem, który zapewni Twojemu dziecku najlepsze możliwe doświadczenia akademickie i
społeczno-emocjonalne.

Jako rodzic/opiekun odgrywasz ważną rolę w pomaganiu dziecku w udanym doświadczeniu w szkole. W rezultacie
nasz personel będzie dążyć do nawiązania z Tobą silnej współpracy, abyśmy mogli wspólnie pracować, aby pomóc
Twojemu dziecku odnieść sukces. Zachęcamy do skontaktowania się z nami w przypadku jakichkolwiek pytań,
wątpliwości i/lub pomysłów dotyczących tego, co możemy razem zrobić, aby pomóc Twojemu dziecku mieć dobre
doświadczenia zarówno w klasie, jak i poza nią w Worth Junior High School.

Harmonogram — wszyscy uczniowie
Wrócimy do całodniowego harmonogramu. Wszyscy uczniowie klas 6-8 będą obecni od 8:20 do 15:05. Uczniowie
będą mogli wejść do budynku od godz. 8:05. Dzień szkolny rozpocznie się o godz. 8:20, a zwolnienie uczniów nastąpi
o godz. 15.05

Procedury na śniadanie / lunch
Zamówione wcześniej posiłki będą serwowane w szkole. Podobnie jak w minionych latach rodzice i
opiekunowie muszą zamawiać śniadania i obiady z wyprzedzeniem. Posiłki szkolne otrzymają tylko uczniowie,
którzy zamówili śniadanie i/lub obiad. Uczniowie, którzy zamówili śniadania, otrzymają śniadanie na początku dnia w
swoich klasach od 8:05 do 8:15. Uczniowie klas szóstych i siódmych będą jedli śniadania w swoich klasach
pierwszej lekcji. Uczniowie ósmej klasy będą jeść śniadanie w swoich klasach drugiej klasy codziennie od 8:05 do
8:15, a następnie przejdą do zajęć z pierwszej klasy. Obiady będą dostarczane w wyznaczonych porach lunchu w
ciągu dnia szkolnego. Uczniowie, którzy nie zapisali się na posiłki, będą musieli przynieść obiad z domu. Jeśli nie
udało Ci się zamówić śniadania/lunchu na sierpień, wkrótce udostępnimy więcej informacji na temat zamawiania
posiłków we wrześniu.

Harmonogramy studenckie
Harmonogram ucznia jest teraz opublikowany i można go wyświetlić za pośrednictwem portalu nadrzędnego
w PowerSchool. Uczniowie klas szóstych otrzymają kopię swoich planów w formie papierowej podczas kursu
przygotowawczego dla szóstej klasy, który odbędzie się we wtorek 17 sierpnia. Uczniowie klas siódmej i ósmej
otrzymają kopię swoich planów w pierwszym dniu szkoły w środę, 18 sierpnia.



Ważne daty

● Wtorek, 17 sierpnia: Szkolenie dla 6 klasy 15:30-17:00
● Środa, 18 sierpnia:  pierwszy dzień szkoły – cały dzień
● Czwartek, 2 września    : Dzień Otwarty Worth Gimnazjum 18:00-19:30

Informacje dotyczące pierwszego dnia szkoły i szóstej klasy
Pierwszego dnia szkoły, środa, 18 sierpnia, Twoje dziecko ma zgłosić się do klasy pierwszej lekcji. W tym czasie
otrzyma kopię planu zajęć na rok szkolny 2021-2022. Uczniowie klas szóstych otrzymają kopię swoich planów zajęć w
czasie orientacji szóstoklasistów w klasach pierwszego semestru. Pamiętaj, aby przejrzeć harmonogram swojego
dziecka, który jest teraz opublikowany za pośrednictwem portalu dla rodziców w Powerschool, aby Twoje
dziecko wiedziało, kto będzie jego/jej nauczycielem i klasą pierwszej lekcji w roku szkolnym 2021-2022.

Miejsca przyjazdu i zwolnienia uczniów
Uczniowie nie powinni przychodzić do szkoły wcześniej niż o 8:05

Podczas przybycia (8:05-8:15) i wychodzenia (15:05) studenci będą wchodzić i wychodzić z budynku w następujących
miejscach:

o Klasa 6: Drzwi nr 12, które znajdują się na wschodnim krańcu budynku szkolnego.
o 7 klasa: Drzwi #4, które znajdują się na wschodnim krańcu budynku szkolnego.
o 8 klasa: drzwi nr 2 zlokalizowane w południowo-zachodniej części budynku przy 112 ulicy.

Worth gimnazjum informacje o wzorcu ruchu dla czasu przyjazdu i zwolnienia

Aby upewnić się, że nasi uczniowie przyjeżdżają i wychodzą w bezpieczny sposób, prosimy o przestrzeganie
następujących wzorców ruchu wokół Worth Junior High podczas godzin postoju i odbioru w dni szkolne:

▪ 112 th Street znajduje się w kierunku zachodnim między Oak Park Avenue i New England Avenue cały czas w
jedną stronę.

▪ Między godziną 7.00 a 9.00 oraz od 14.00 do 16.00 New England Avenue jest jednokierunkową drogą na
północ pomiędzy 112th Street a 111 Placem .

▪ W czasie przybycia (8:05 rano do 8:15 rano) i czasie zwolnienia (3:05 pm do 3:15 pm), ulica przed Worth
gimnazjum między 112 th ulicy i 111 th miejsce będzie zamknięta ruchu w celu zapewnienia bezpieczeństwa
uczniom, którzy przechodzą przez New England Avenue w drodze do i ze szkoły. W tych czasach,
samochody nie będą mogli skręcić w prawo w New England Avenue off 112 th ulicy. Jeśli podniesiesz i /
lub zasnąć dziecku wzdłuż 112 th ulicy, nadal będzie w stanie opuścić obszar, skręcając w lewo na New
England Avenue.

▪ Stożki drogowe i barykady będą ustawiane codziennie na alei w Nowej Anglii przed gimnazjum Worth w celu
wzmocnienia tego systemu. Prosimy nie objeżdżać pachołków ani barykad, gdy są one w górze, aby
uniknąć niebezpiecznej sytuacji dla uczniów i personelu w czasie przybycia lub zwolnienia.

▪ Tylko przyjazne przypomnienie, że korzystanie z telefonów komórkowych jest prawnie zabronione w strefach
szkolnych w czasie przybycia i zwolnienia uczniów. Prosimy, abyście pamiętali o tym prawie, aby
zapewnić naszym uczniom bezpieczeństwo podczas wysadzania i odbierania ze szkoły.

▪ Informujemy, że parkingi przy CIBC Bank na północny wschód od Worth Gimnazjum i Biblioteki Publicznej
Worth nie są dostępne dla uczniów dowozu i odbierania w czasie przyjazdu i zwolnienia.

Dziękujemy za współpracę w pomaganiu nam w jak najbezpieczniejszym przyjeździe i zwolnieniu naszych studentów.
Nie wahaj się skontaktować z biurem, jeśli masz jakiekolwiek pytania.



ŚOI / Protokoły zdrowotne

Aby zapewnić uczniom bezpieczeństwo zgodnie z protokołami Covid-19, następujące protokoły bezpieczeństwa będą
przestrzegane w czasie przybycia i wyjścia, a także w ciągu dnia szkolnego:

● Uczniowie nie mogą przybyć na teren kampusu Worth Gimnazjum przed godziną 8:05 rano.
● Uczniowie nie będą mogli łączyć się w grupy przed i po szkole, a po zwolnieniu będą musieli natychmiast

opuścić teren szkoły.
● Uczniowie będą zobowiązani do noszenia masek zgodnie z zarządzeniem gubernatora JB Pritzkera,

zgodnie z którym maski muszą być noszone w pomieszczeniach, niezależnie od statusu szczepień,
przez wszystkich nauczycieli, personel, uczniów i osoby odwiedzające szkoły P-12.

Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, przeczytaj pismo dr Fleminga, Kuratora Szkół Dystryktu 127, które zostało
wydane 6 sierpnia, aby uzyskać więcej informacji, jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące protokołów BHP,
które będziemy przestrzegać na początku roku szkolnego.

List jest dostępny pod następującym linkiem: List dla rodziców z 6 sierpnia

W tych wyjątkowych okolicznościach pamiętaj, że nadal poświęcamy się zapewnianiu najlepszych możliwych
doświadczeń edukacyjnych dla Twojego dziecka (dzieci). Zawsze możesz skontaktować się z nauczycielami Twojego
dziecka, dr Zampillo lub Mr. Tooth w przypadku jakichkolwiek pytań lub czegokolwiek, co Ty lub Twoje dziecko może
potrzebować od społeczności Worth Junior High School. Wszelkie inne informacje można znaleźć na stronie
internetowej Worth School District 127 pod adresem www.worthschools.org . Z niecierpliwością czekamy na udany rok
szkolny. Twoje ciągłe wsparcie jest bardzo cenne, gdy zaczynamy nadchodzący rok szkolny.

Z szacunkiem,

Joseph V. Zampillo, Ed.D.
Principal
Worth Junior High School

Jason Tooth
Assistant Principal
Worth Junior High School

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://worthschools.org/wp-content/uploads/08062021ParentLetter.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=http://www.worthschools.org

